様式第２号（第９条関係）

朝来市スマート農業推進事業補助金状況報告書
[bookmark: _Hlk198137811]
年　　月　　日
朝来市長　様
住　　所
氏　　名
（代表者氏名）
（法人の場合は記名押印してください。個人事業主の場合で代表者本人が自署しないときは、記名押印してください。）

朝来市スマート農業推進事業達成状況について、朝来市スマート農業推進事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業内容
	導入年度
	導入機械等の名称
	事業費

	年度

	円

２　成果目標の評価
	項目
	目　標
	実績（達成状況）

	１年目
(　　年度)
	２年目
(　　年度)
	３年目
(　　年度)
	１年目
(　　年度)
	２年目
(　　年度)
	３年目
(　　年度)

	作業時間の削減率
(10a当たり)

	生産高の増加率

	農業粗収入の増加率

３　導入したスマート農業機械等、取組状況及び導入の効果等

※できる限り詳細に記入すること。

４　添付書類
　(1) 達成状況が確認できる書類
　(2) 導入したスマート農業機械等の現況写真